
PROFESSION CONTACT E-MAIL TÉL

> COMMERCES
Boucherie Julien Alès boucheriemontpeyroux@hotmail.fr 04 67 96 67 57
Boulangerie Michaël Biondi 04 67 93 38 83
Epicerie François Quillet francois.quillet343@orange.fr 07 71 63 18 76
Tabac Presse Christophe Crezegut c.crezegut@orange.fr 04 67 44 03 73
Vente de fromages Corinne Charreteur 04 67 88 60 59

> MÉDICAL
Acupuncteur - Centre Laser Antitabac René Cardot cardot.rene@hotmail.fr 06 16 41 43 99
Infirmière Christine Cambon 04 67 96 62 85
Infirmière Aude Grangeon grangeon.aude@gmail.com 06 11 31 04 31
Kinésithérapeute J.Larguier & JM. Beart larguierbouix@hotmail.fr 04 67 96 62 25
Kinésiologue - L’atelier du Barry Raphaele Claerhout raphaeleclaerhout@gmail.com 06 62 08 96 44
Médecin généraliste Saïd Azhari 04 67 96 61 20
Médecin généraliste Catherine Dulac 04 67 96 61 20
Médecine chinoise Moïra Hirst moira.hirst@gmail.com 06 83 58 89 89

> MAIRIE DE MONTPEYROUX - contact@montpeyroux34.com - 04 67 96 61 07
Commission Aménagement urbanisme Bernard Jerez Commission Environnement Philippe Vidal
Commission Appel d’offre Bernard Jerez Commission Finances Claude Goujon
Commission Culture Patrimoine Bibliothèque Claude Goujon Commission Information Communication Jeanine Nonroy
Commission Economie Tourisme Viticulture Béatrice Willoquaux Commission Personnel Bernard Jerez
Commission Enfance Jeunesse Norbert Alaïmo Commission Vie du village - Vie associative Béatrice Willoquaux

> MAIRIE D’ARBORAS - mairie-arboras@orange.fr - 04 67 88 63 07

> SERVICES COMMUNAUX
Agence postale 04 67 44 11 38
Bibliothèque Karine Patin bibliotheque-montpeyroux@orange.fr 04 67 44 29 15
C.C.A.S. Françoise Luschka ccas@montpeyroux34.com 04 67 96 61 07
CCVH-Service Eau et assainissement Accueil et Urgences 24/24 clientele.servicedeseaux@cc-vallee-herault.fr 04 67 57 36 26
Comité communal des feux et fôrets Charles Henri Marquez charlesmarquez17@hotmail.com 04 67 88 60 21
Déchèterie Syndicat Centre Hérault communication@syndicat-centre-herault.org 04 67 88 18 46
Ordures ménagères SICTOM de Gignac CCVH som@cc-vallee-herault.fr 04 67 57 65 63
Ecole Géraldine Orzoni ce.0340966r@ac-montpellier.fr 04 67 96 64 35
Périscolaire enfance.jeunesse@montpeyroux34.com 06 14 39 69 44
Association des parents d’élèves Les Cagaraulettes coralie.bessacmorice@gmail.com 07 83 74 77 82
Représentants des parents d’élèves pe.montpeyroux34@gmail.com
Foyer rural Christian Ligonnière fr.montpeyroux@orange.fr 04 67 44 00 03
Mairie Claude Carceller contact@montpeyroux34.com 04 67 96 61 07
Office de tourisme Gignac oti@saintguilhem-valleeherault.fr 04 67 57 58 83
Service technique - semaine Jean-Paul Cantero stmontpeyroux34@gmail.com 06 24 90 10 24
Service technique - week-end Jean-Paul Cantero stmontpeyroux34@gmail.com 06 10 23 05 09
PAROISSE - St Benoît Val d’Erau Elisabeth Boyer 04 67 88 63 27
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En partenariat avec les mairies de Montpeyroux / Arboras et le Tabac / Presse
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> ARTISANAT
Couture Pièce unique recréations Sheshanna Highfield sheshanna.highfield@gmail.com 04 67 44 15 50
Couture Atelier Sylvia Couture Szilvia Kiss szilvia.kiss@orange.fr 06 25 96 30 03
Couture Catherine Bersauter cat.colney@wanadoo.fr 04 67 96 69 42
Ferronnerie Lionel Conord 06 74 85 71 81
Menuiserie Création bois Daniel Scrève 04 67 88 64 72
Métallerie Pascal Puech 06 70 07 96 67
Métallerie Ferronnerie Serrurerie Passion Métal Jérémy Lepicard contact@passion-metal.fr 06 11 86 65 81
Poterie Gilles Nocca cafedarboras@gmail.com 04 67 44 01 62
Poterie La Potière du Barry Graziella Tenaglia grazitena@gmail.com 06 58 76 57 14
Tournage d'art et design Bruno Bergamasco b.bergamasco@laposte.net 09 80 44 50 51 

> TRAVAUX
Carreleur VMR Vincent Mahieux vmrtp@sfr.fr 06 15 32 11 05
Chapes liquides ASS 34 Sébastien Gorinas 06 70 82 52 12
Charpentes Couvertures Zing 04 67 88 60 97
Eco-construction / Rénovation Pied à terre Pascal Loubié contact@piedaterre-habitat.org 06 62 65 38 84
Electricien Electricité générale Eric Durand ericdurand36@sfr.fr 06 14 70 04 25
Electricien Chauffagiste SUD Electrification 04 67 88 60 73
Fabrique de cuisines intégrées L'atelier de St Paul Gérard Agonayan ateliersaintpaul@wanadoo.fr 04 67 96 83 67
Maçon Marc Bourrelis 04 67 44 29 37
Maçon Thierry Claverol 04 67 88 68 13
Maçon Lucien Esteve 06 15 34 01 56
Maçon Garrigos Martial Garrigos martial.garrigos@wanadoo.fr 06 83 37 84 57
Maçon TP Mathieu Marin mmtp34@hotmail.com 07 81 62 55 19
Menuiserie aluminium PVC Georges Christian 06 16 72 63 53
Menuiseries Cros Aluminium Jean-Luc Cros naycros@wanadoo.fr 06 08 25 40 56
Menuiseries M M M Christian Marin 04 67 44 57 65
Multiservices BOUBOU Services Boubou boubou386@msn.com 06 70 98 99 00
Multiservices MF.Multiservices Franck Marlhins mf.multiservices@live.fr 06 99 16 60 69
Peintre Bruno Caporuscio 09 53 68 98 97
Peinture et enduits naturels Sylvie Wheeler sylvie@sylviewheeler.com 06 14 81 80 20
Plaquiste jointeur Michaël Mathieu michael.mathieu34725@laposte.net 06 85 01 28 49
Plombier Thierry Parent parentthi@free.fr 06 50 45 38 09
Plombier DE Plombier de-plomberie-34@orange.fr 09 62 63 46 58
Plombier SF Plomberie Stéphane Fouillet stephfouillet@gmail.com 06 03 63 58 46

> RESTAURATION
Bar à vin - Restaurant La Terrasse du Mimosa Clotaire Gaillard contact@terrassedumimosa.fr 04 67 44 49 80
Bar grill La Fille du Bar Turenne Myriam Dreyer dreyermyriam@yahoo.fr 06 21 01 27 85
Café Les Hommes d'argile Gilles Nocca cafedarboras@gmail.com 04 67 44 01 62
Chef privé Philippe Ramon philipperamon@hotmail.fr 06 38 68 63 49
Chef privé Laureen Peltriaux lpeltriaux@netcourrier.com 07 82 89 61 30
Traiteur La Cuisine de Bapou Marthe Villan bapou59@hotmail.fr 06 70 31 53 19
Traiteur Les Recettes de Bettina Bettina Bache-Theron lesrecettesdebettina@sfr.fr 06 88 19 59 74

> HÉBERGEMENT
Chambres d'hôtes / Gîte de France L'Ostal Del Poeta Sylvie Creissac sylvie.creissac@wanadoo.fr 04 67 96 64 79
Gîte-Relais La Font du Griffe Corinne Charreteur 04 67 88 60 59
Gîte La Grange Romy Comas contact@lagrangemontpeyroux.com 06 62 12 22 93
Gîte / 3 étoiles Mille et une raisons Daniel Vincent daniel-vincent@hotmail.fr 06 46 41 08 18
Gîte de France / 2 épis Paulette & Francis Fouilhe ffouilhe@club-internet.fr 04 67 75 37 62
Gîte de France / 3 épis Gîte de L’Hortgrand Cathy Cros cros.marc34@orange.fr 04 67 96 68 40
Gîte Maison - 1er étage Paule Salze 04 67 96 61 72
Gîte Appartement Rdc Paul Garrigues 04 67 96 63 37
Gîte Studio Gregory Tafani gregtafani@hotmail.com 06 11 31 04 31
Gîte La maison des Cocalières Désirée Alonso-Fadat aupilhac@wanadoo.fr 04 67 96 61 19
Gîte Les Clauzals Catherine Bersauter 06 70 43 75 10
Studio à la nuitée Moulin des Prudences Hélène Sanvicens lnsanvicens@yahoo.fr 06 77 75 19 54
Gîte à St Jacques-de-Compostelle Sébastien Bézirard terseur.bezirard@orange.fr 06 72 89 12 04
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> AGRICULTURE
Apiculteur / Confiture Sébastien Bézirard terseur.bezirard@orange.fr 06 72 89 12 04
Cave coopérative Castelbarry François Boudou cave@montpeyroux.org 04 67 96 61 08
Oléiculteur Domaine des Prudences Emmanuel Casellas casellasdesanvicens@gmail.com 06 73 12 72 40
Vigneron Alain Chabanon Alain Chabanon domainechabanon@gmail.com 04 67 57 84 64
Vigneron Aupilhac SylvainFadat aupilhac@aupilhac.com 04 67 96 61 19
Vigneron Chemin Farrat Jean-Luc Pons 06 26 34 19 75
Vigneron Clémentine Christophe Raymond raymond.chris@laposte.net 06 88 32 07 84
Vigneron Clos de l'Aven Fabrice Ayala fabrice.ayala@orange.fr 07 70 86 73 54
Vigneron Divem Gil Morrot gil.morrot@divem.fr 04 67 96 56 59
Vigneron Domaine (ex-Caranove) Amigo Gonzolo 06 28 04 03 37
Vigneron Joncas Pascal Dalier pascal.dalier@domaine-du-joncas.com 06 09 43 29 61
Vigneron L'Aiguelière Christine Commeyras christine@aigueliere.com 04 67 96 62 45
Vigneron L’Hortgrand Marc Cros cros.marc34@orange.fr 04 67 96 68 40
Vigneron La Jasse Castel Pascale Rivière jasse-castel@wanadoo.fr 04 67 88 65 27
Vigneron Le Petit Domaine Aurélien Petit contact@lepetitdomaine.fr 06 07 59 43 75
Vigneron Les Cigales dans la fourmilière J.Brosselin & I. Ferreira julieetivo@gmail.com 06 51 22 10 02
Vigneron Les Herbes Folles Olivier Prunières oprunieres@hotmail.com 06 83 95 90 47
Vigneron Mas d'Agamas Vincent Visseq vvisseq@yahoo.fr 04 67 57 53 22
Vigneron Mas d'Amile Amélie d'Hurlaborde amelie.dhurlaborde@gmail.com 04 99 91 78 07
Vigneron Mas des Arômes Jean-Roch Cavalier 07 68 89 08 82
Vigneron Mas de la Meillade Bruno Salze masdelameillade@orange.fr 06 03 57 74 41
Vigneron Mas des Quernes Pierre Natoli pierre@mas-des-quernes.com 06 61 08 22 02
Vigneron Puech Auger Didier Crézégut domainepuechauger@wanadoo.fr 06 74 63 33 02
Vigneron Réserve d'Ô Frédéric Chauffray contact@lareservedo.fr 06 76 04 03 88
Vigneron Saint Andrieu & Boisantin Charles Giner giner.charles@wanadoo.fr 04 67 96 61 37
Vigneron Supply - Royer Eric Supply ericsupply@aol.com 06 75 67 10 19
Vigneron Vignoble Vallat Vincent Vallat vv@vallat-languedoc.com 04 67 96 64 06
Vigneron Villa Dondona André Suquet villadondona@wanadoo.fr 04 67 96 68 34
Vinificateur Sébastien Carceller 06 23 26 81 02

> ASSOCIATIONS
Aunkaï Systema AACH Thomas Bertin bertin.thomas@ymail.com 07 76 69 78 20
Art Tention Cie de la Distillerie Michèle Cros michelecrossculpture@orange.fr 04 67 88 61 63
Atelier plastique Atelier 28 Rebecca Holtom rebecca.holtom@wanadoo.fr 04 67 88 61 76
Bureaux partagés Le Plan B Laure Desvard contact@leplanb-montpeyroux.org 04 67 96 18 91
Chats libres Les Ronronneurs Agnès Molinaro asso.les.ronronneurs@gmail.com 06 58 45 66 34
Chorale Chorale des 4 cœurs Dominique Plouy christine.brake@sfr.fr 04 67 84 80 49
Comité des fêtes de Montpeyroux Lionel Rebollo lio34@hotmail.com 06 80 38 53 18
Concerts Les Concerts d’Arboras Yves Martin lesconcertsdarboras@gmail.com 04 67 88 64 61
Escalade Club Escalade Bartas Quentin Jaillard jaillard.quentin@gmail.com 06 70 98 08 43
Danse Sur le Plancher Anne Mutuel amutuel@hotmail.fr 06 68 58 94 72
Diane de Montpeyroux Jacques Mauri ferrier.ca@gmail.com 06 48 53 90 31
Football club Lucien Estève sophie.quatrefages@orange.fr 06 15 34 01 56
Foyer de l'Amitié Bernard Magnat magnatbe@wanadoo.fr 04 67 36 63 63
Jardins partagés - Arboras Le Jardin du Partage Nicole Claverie lejardindupartage@gmail.com 07 69 20 11 18
L’Amicale de la Meillade Pierre Puginier francoise.luschka@orange.fr 04 67 96 61 27
La Dysse Animée Marion Marine marion.marine@sfr.fr 04 67 44 96 30
Méditation de Pleine Conscience L’Arbre de Seyr Valérie Di Daniel larbredeseyr@gmail.com 07 82 01 06 53
Mieux-être A.M.E. Blanche Auener blanche.auener@laposte.net 06 16 52 16 79
Mouvement des Foyers ruraux Homo Ludens Romain Cammarata ro-ca@hotmail.fr 04 67 88 71 01
Musique Concerts du Barry St Etienne au Cœur Zoé Tronc zoe.garrad@wanadoo.fr 06 75 60 20 18
Nature sport environnement Louis Philippe Fabre nse4x4@orange.fr 06 14 42 33 36
Patrimoine Rebourdelis Oliver Collins info@rebourdelis.info 04 67 88 66 09
Peinture L'Atelier du Lundi Thérèse Libès jeagoujon@wanadoo.fr 06 76 53 86 03
Pétanque La Boule Ensoleillée Marc Cros cros.marc34@orange.fr 06 62 07 77 43
Randonnée histoire Les Chemins de l'histoire Etienne Brisbout 06 28 84 06 85
Seniors de la vallée dorée CH Georges Villar 04 67 96 36 30
Spéléologie Groupe Spéléologique Nicolas Liénart nlienart@hotmail.fr 06 77 98 68 03
Syndicat du Cru Montpeyroux François Boudou crumontpeyroux@gmail.com 06 61 17 91 19
Syndicat intercommunal de chasse Michel Raynal michel.raynal2@sfr.fr 04 67 96 68 25
Yoga d’inspiration tibétaine Un chemin… Laurence Douëllou un.chemin-yoga@gmail.com 04 67 88 62 03
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> SERVICES
Assistance informatique David Andrieu davidandrieu@msn.com 06 12 44 96 54
Assistante maternelle agréée Bernadette Chabot 04 67 88 61 50
Assistante maternelle agréée Anne-claire Havet 04 67 44 67 12
Assistante maternelle agréée Marion Marine marion.marine@sfr.fr 04 67 44 96 30
Assistante maternelle agréée Véronique Pottier 04 67 88 68 74
Bilan (de compétences) pro Valérie Di Daniel bilancompetencespro@gmail.com 07 82 01 06 53
Bureau d’études techniques BET-AM Anthony Morice contact@bet-am.fr 07 89 41 19 29
Cartographie aérienne L’Avion Jaune Michel Assenbaum info@lavionjaune.fr 04 67 06 93 83
Coiffure Mylen’Hair Geneviève Ferrier 04 67 88 61 56
Conseil efficacité énergétique DES Conseil Didier et Laure Desvard be.desconseil@gmail.com 06 73 27 03 69
Conseil aux entreprises viticoles AOC Conseils Agnès Bœuf agnes.boeuf@aoc-conseils.com 06 58 06 09 86
Conseil juridique (Prop. industrielle) INLEX-IP Expertise Audrey Calvignac acalvignac@inlex.com 06 80 38 39 82
Consultant RH ELIPS-RH Philippe Bossut philippe.bossut@elips-rh.fr 06 62 65 38 84
Coordination et conduite travaux AEA Agencement Alli El Atmani a.elatmani@aea-agencement.com 06 20 65 74 99
Cours de batterie Studio du Barry Ludovic Le Squer contact@studio-du-barry.com 06 99 01 14 24
Cours de piano Eric Bredar eric.bredar@gmail.com 06 67 04 41 89
Dév. Logiciel Eff. énergétique Christophe Berthuet christopheberthuet@gmail.com 06 68 01 50 21
Dj Dj Ronaldjo 06 12 79 58 54
Ecrivain-Traductrice (anglais) Julie FAY Julie Fay fayjoojoo@aol.com 06 41 55 61 81
Espaces verts Arbre et sol Daniel Molinaro molinaro.daniel@wanadoo.fr 04 67 88 63 69
Espaces verts Arbor et Sens Elagage Julien et Julie Lognon arboretsenselagage@gmail.com 06 63 21 69 24
Espaces verts Bertrand Knoepfler 06 78 37 92 56
Expert-comptable AN Conseil Agnès Nazon an.conseil@outlook.fr 06 69 51 76 51
Formation informatique pro Rambarrix Franck Cornaz 04 67 96 85 78
Graphiste Figurez-vous Julien Alley julienalley@gmail.com 06 61 33 66 56
Graphiste Anne Jourdain Anne Jourdain contact@annejourdain.fr 06 19 55 48 97
Graphiste Molygraph Agnès Molinaro agnes.molinaro@wanadoo.fr 06 58 45 66 34
Graphiste publicitaire ATOM Thomas Beauchamp info@atomconseil.com 06 59 98 88 54
Guide montagne Jade Zaouit jade.zaouit@laposte.net 06 64 16 44 15
Informatique dépannage conseil ODI 34 Olivier Diaz olivier.diaz-deleuze@odi34.com 07 82 91 00 34
Institut de beauté Au Secret Doré Aurélie Beusnard messagedore@gmail.com 04 30 40 28 53
Lavage de vitres Nico'net Nicolas Guillet niconet34@gmail.com 06 51 56 29 59
Location canoës Véronique Carceller carceller.claude@wanadoo.fr 04 67 96 67 70
Loueur meubles professionnels Marien Marie-christine Hamel marien@tiscali.fr 04 67 96 66 39
Mécanique agricole JLL Dépannage Jean-Luc Lugagne 06 01 72 10 91
Musicien Yves Martin yvesmartin34@orange.fr 04 67 88 64 61
Œnologue consultant Mario Malafosse m.malafosse@gmail.com
Production spectacles Courants d’art Clara Giannechini clara@courants-art.com 06 87 61 07 43
Restauration Motos Gonz Gonzague Maitre gonzmotorcycles@hotmail.com 06 59 47 11 28
Scénariste Hélène Merlin Hélène Merlin helene.merlin@gmail.com 06 87 49 59 32
Tatouage Herenui Utia Herenui Utia herenui1@hotmail.fr 06 52 18 70 78
Transport bâché Transports Lonjon&fille Coralie Lonjon 04 67 88 50 17
Transport routier JJ Trans Jean-Jacques Bachy jjacquesbachy@gmail.com 06 80 60 69 78
Travaux Agricoles Bruno Salze 04 67 96 61 72
Travaux agricoles / Elagage Olivier Carceller carcellerolivier@gmail.com 06 71 30 45 58
Vente de fruits et legumes marchés Antoinette Cortes

Pour toute demande de modification de l’annuaire, contactez-nous : contact@leplanb-montpeyroux.org

MAIRIE 
D’ARBORAS


